
UCHWAŁA NR 211/2020

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 5 czerwca 2020 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. U. z 2020 r. poz. 
284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XIX/129/2020 z dnia 5 czerwca 2020 
roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Henryk Majewski

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
600 Transport i łączność 175 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 175 000

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 175 000

750 Administracja publiczna 97 501
75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 97 501

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 82 515

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 14 986

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 4 316

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 4316

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4316
758 Różne rozliczenia 1 066 744
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 1 066 744
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 066 744
W" Oświata i wychowanie 145 436 145 436
80195 Pozostała działalność 145 436 145 436

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 99 135 241

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 10 195



Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 135 241

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 10 096

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 259 400
85333 Powiatowe urzędy pracy 259 400

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 259 400

855 Rodzina 200
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 200

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 200DD RM 200

Razem: 149 752 1 744 281

Józef Matysiak



Załącznik nr 2 
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 4 316 632 501
600 Transport i łączność 175 000

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

175 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

175 000

„Remont drogi powiatowej nr 4108E 
Wałowice - Wilkowice ”

150 000

„ Remont chodnika przy drodze powiatowej 
nr 4105E Rossocha-Przewodowice w 
miejscowości Rossocha ”

25 000

750 Administracja publiczna 4 316 97 501
75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 4316

4270 Zakup usług remontowych 4316
75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa - 

zadania własne
97 501

"Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 
zdalnego "

97 501

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 515
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 986

758 Różne rozliczenia 250 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 250 000

4810 Rezerwy 250 000
Rezerwa celowa oświatowa 250 000

851 Ochrona zdrowia 110 000
85111 Szpitale ogólne - zadania własne 110 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

110 000

"Rozbudowa Szpitala Sw. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej"

110 000

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej 66 436 193 180
801 Oświata i wychowanie 66 436 193 180

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 126 744
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 744

80195 Pozostała działalność - zadania własne 66 436 66 436
"Szkoła nowego wymiaru" 66 436 66 436

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 9 394
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 983
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 193
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 807
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 369
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 882
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 674
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 134



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 630

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 707

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 165 000
801 Oświata i wychowanie 135 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 65 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 70 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 30 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000
Zespó 
w Raw

Szkół - Centrum Edu 
ie Mazowieckiej

kacji Zawodowej i Ustawicznej 79 000 190 594

801 Oświata i wychowanie 79 000 170 594
80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 40 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 51 594

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 594
80195 Pozostała działalność - zadania własne 79 000 79 000

"Pracuj w branży HoReCa" 8 304 8 304
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 842
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 462
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
7 842

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

462

"Akademia umiejętności" 70 696 70 696
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 66 769
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 927
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
66 769

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 927l

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 20 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000
Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 198 406
801 Oświata i wychowanie 158 406

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 80 406
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 406

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 78 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 40 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000



Zespó Placówek Specjalnyc i w Rawie Mazowieckiej 165 000
801 Oświata i wychowanie 85 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

70 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000
80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania 

własne
15 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 
zadania własne

50 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - 

wychowawcze - zadania własne
30 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000
Poradnia Psycho ogiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 50 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
zadania własne

25 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne - zadania 
własne

25 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000
Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej 200
855 Rodzina 200

85510 Działalność Placówek opiekuńczo- 
wychowawczych - zadania własne

200

4220 Zakup środków żywności 200
Powiatowy Urżąc Pracy w Rawie Mazowieckiej 259 400

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

259 400

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 259 400
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 521
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 879

Razem: 149 752 1 854 281

^Jpzermcitysia



Załącznik Nr 3

Dochody Skarbu Państwa planowane 
do uzyskania przez Powiat w 2020 roku

Dz. Rozdział Treść Plan

700 Gospodarka mieszkaniowa 252 100

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 100

§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności

3 000
+374 

=3 374

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

257 000
-12 146

=244 854

§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

120 000
-116 128

=3 872

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 400

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 400

§ 0690 Wpływy z różnych opłat
1 500
-100 

=1 400

OGÓŁEM: 253 500



Załącznik nr 4

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 
2020 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 174 872

1 Kredyty i pożyczki §952 1 000 000
2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

3 Spłaty pożyczek udzielonych §951 230 000
4 Pry waty zacj a maj ątku j st § 944
5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
6 Papiery wartościowe (obligacje) §931
7 Inne źródła (wolne środki)

§950
834 872

+110 000
=944 872

Rozchody: 1 056 280

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
§ 992

556 280
-302 038
=254 242

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego §965 +302 038

4 Udzielone pożyczki §991
5 Lokaty § 994
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 500 000
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XIX/129/2020 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu.

STAROSTA

J e f (1 Mb t i/p &


